
 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 

Об изменении состава постоянной комиссии Совета депутатов 

муниципального образования «Сарапульский район»  

 
 В связи с прекращением депутатских полномочий депутата Петрова В.В., 

передачей вакантного депутатского мандата Куликову И.С., руководствуясь ст.13 

Регламента Совета депутатов муниципального образования  «Сарапульский район»  

   

Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

РЕШАЕТ: 
 

1. Исключить из состава постоянной депутатской комиссии по законности, 

общественной безопасности и обращениям граждан Петрова Виктора 

Васильевича в связи с прекращением депутатских полномочий. 

2. Включить в состав постоянной депутатской комиссии по законности, 

общественной безопасности и обращениям Куликова Ивана Сергеевича в 

связи с личным заявлением и решением данной комиссии. 

3. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном статьей 40,41 

Устава муниципального образования «Сарапульский район».  

 

     

 

Председатель Совета депутатов  

МО «Сарапульский район»                                                       Л.П. Шеронова 

 

 

 

с. Сигаево 

14 марта 2019г. 

№  175/5 

 

 


